- 1 -

南阳理工学院行政专题会议纪要
南理工政纪〔2020〕21 号

第五次空间布局调整专题协调推进会

会议纪要

8 月 13 日上午，副校长王玉磊召集党政办公室、教务处、

实验室建设管理运营中心、后勤服务中心、建筑学院、信息工程

学院、数理学院等单位负责人及相关人员，研究建筑学院、信息

工程学院、数理学院的教室、实验室搬迁等相关工作。现将会议

研究决定的内容作如下纪要：

会议听取了建筑学院、数理学院关于搬迁对接工作的汇报，

数理学院关于大学物理实验室搬迁相关问题的汇报，信息工程学

院关于学院空间布局调整有关问题的汇报。

会议决定，将原为学校统管使用的绘图室 13 号教学楼 401

室和 414 室，分别调整为数理学院办公用房和建筑学院专业教室；

教务处将调整情况向分管校领导汇报后在管理系统进行相应调

- 2 -

整，并调查了解其他各学院相关情况予以及时调整；要求后勤服

务中心严格教室管理，任何改造项目必须经分管校领导、教务处、

实验室建设管理运行中心等批准，否则不得进行。

会议决定，4 号楼 7 层大学物理实验室暂不搬迁。教务处将

12 号教学楼 212 室、213 室和 216 室调整为信息工程学院教室。

任何单位不得私自拆除监控设备，如确需移动，请报归口管理部

门处理。

参加会议人员：

王玉磊 朱清慧 杨庆年 乔建良 常士正 仝允波

马 俊 牛玉俊 郭学军

记 录：

陆 路

南阳理工学院党政办公室 2020年 8月 28日印发